
  
 
 
 
 

GAL Meridaunia S.c.ar.l 
Agenzia di sviluppo dei Monti Dauni 

Piazza Municipio, 2 - 71023 Bovino (FG) 
+39.0881.966557; +39.0881.912921 

www.meridaunia.it; info@meridaunia.it; meridaunia@pec.it 
P.I. 02303810713 

 

Fondo Europeo Agricolo per lo sviluppo rurale: 

l’Europa investe nelle aree rurali 

PSR PUGLIA 2014/2020 PAL Monti Dauni Misura 19 - Sottomisura 19.4 “Sostegno per i costi di gestione e 
animazione”. AVVISO per manifestazione di interesse a partecipare e individuazione delle ditte da 
invitare alla procedura negoziata per l'affidamento del servizio di Connessione Dati/Internet e telefonia 
fissa per le sedi del GAL Meridaunia di Bovino, Troia e Lucera, (art. 36 c. 2 lett. b del D.Lgs.n. 50/2016) 

CUP: B39E18000400009 CIG: Z352CDACB7 

ESITO 

 

AMMINISTRAZIONE 
AGGIUDICATRICE 

GAL MERIDAUNIA 

CIG Z352CDACB7 
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE AVVISO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE al fine di individuare le 

Ditte da invitare alla procedura negoziata ai sensi dell’art. 63, 
comma 6 e dell’art. 36 comma 2 lett. B) del D.Lgs. 50/2016 e smi 

IMPORTO A BASE D’ASTA € 18.000,00 rinnovabile, per un totale di 36.000,00 (iva esclusa) 
CRITERI DI AGGIUDICAZIONE criterio del massimo ribasso dell’offerta totale 
AZIENDE INVITATE Techlabitalia srl - Antonino Maniscalco 

Arp Informatica Srls - Raffaele Parrella 
AGEA SRL - Ciro De Francesco 
Fastweb S.p.A. - ALFREDO GORI 

AZIENDE CHE HANNO 
PRESENTATO L’OFFERTA 

Arp Informatica Srls - Raffaele Parrella 
 

AGGIUDICATARIO Arp Informatica Srls - Raffaele Parrella 
ATTO DI AGGIUDICAZIONE 
DEFINITIVA 

Determina del R.U.P. n. 6 del 12/02/2020 

IMPORTO AGGIUDICATO 17.802,00 (iva esclusa), rinnovabile, per complessivi  € 35.604,00 
 
Bovino (FG), 10/07/2020 
            
     Il R.U.P. del GAL Meridaunia Soc. Cons. a r.l. 
       Daniele Borrelli 

       

http://www.meridaunia.it/
mailto:info@meridaunia.it

